

DODÁVATEĽ: Štefan Polák Ohradzany 223 Ohradzany 067 22 Slovenská republika IČO: 35461501 DIČ: 1020710680 IČ DPH: SK 1020710680 Živnostenský list vydaný OÚ Humenné, č.živnostenského registra 702-8852 Prevádzka: Laborecká 26, 066 01 Humenné		FAKTÚRA číslo: 10140016 Objednávka: 5/2010MD Dodací list:							
ODBERATEĽ: Mesto Medzilaborce Mierová 326/4 068 01 Medzilaborce Slovenská republika Dodacia adresa: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 Medzilaborce, Slovenská republika		MESTO MEDZILABORCE MESTSKÝ ÚRAD MEDZILABORCE Mesto Medzilaborce Mierová 326/4 068 01 Medzilaborce Dátum 3.2.2014 Dodacie číslo: 723/2014 Prílohy/listy: Číslo spisu: Vybavuje: 49.01							
		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>Dátum vyhotovenia</th> <th>Dátum splatnosti</th> <th>Dátum dodania</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">28.01.2014</td> <td style="text-align: center;">07.02.2014</td> <td style="text-align: center;">28.01.2014</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	28.01.2014	07.02.2014	28.01.2014
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania							
28.01.2014	07.02.2014	28.01.2014							
		Číslo účtu: 5026370053/0900 VS: 10140016 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. IBAN: SK6509000000005026370053 SWIFT: GIBASKBX Spôsob dopravy: Forma úhrady: Prevodným príkazom							

Fakturujeme Vám za opravu výťahu a asistenciu pri úrad. skúškach zo dňa 23.01.-24.01.2014 podľa prac výkazu č. 2014002.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	HZS	Práca	5	hod	11,60	13,92	20	58,00	11,60	69,60
2.	S008	Asistencia pri revízii, odbornej skúške, úradnej skúške ZZ	6	hod.	11,60	13,92	20	69,60	13,92	83,52
3.	0000000051	Batéria 12V/ 1200mAh Pb MP1,2-12 Multipover	1	ks	15,11	18,13	20	15,11	3,02	18,13
4.	0000000024	Žiarivka	1	ks	2,23	2,68	20	2,23	0,45	2,68
5.		Žiarivka 18W Philips	1	ks	4,20	5,04	20	4,20	0,84	5,04
6.		Vnúťorná páčka DU1	2	ks	1,92	2,30	20	3,84	0,77	4,61
7.	S010	Prepravné	180	km	0,50	0,60	20	90,00	18,00	108,00

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	242,98	48,60	291,58
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	242,98	48,60	291,58

Celková fakturovaná suma:	EUR	291,58
K úhrade:	EUR	291,58

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na fakúre Vám môžeme účtovať penále 0,01% za každý deň omeškania platby.Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Štefan Polák
 servis, montáž a revízie výťahov:
 067 22 Ohradzany 223
 Prev.: Laborecká 26, 066 01 Humenné
 IČO: 35 461 501 IČ DPH: SK 1020710680

Pečiatka a podpis